​ A presente contratação está fundamentada no inciso II do art. 75, da Lei no 
14.133/21, que dispõe sobre licitações e contratos administrativos. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR  

​  
Pelo objeto constante da Cláusula Primeira, o CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o 
valor global de R$ 17.412,44 (dezessete mil quatrocentos e doze reais e quarenta e quatro 
centavos). 

CLÁUSULA QUARTA – DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 
​  
A despesa decorrente desta contratação correrá a conta do Programática Funcional: 

FUNCIONAL PROGRAMÁTICA 

12.122.0003.4001 - GESTÃO DAS AÇÕES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO -